

三、分项报价表

采购项目名称：防汛抢险救灾物资储备项目

采购项目编号：SXHJZB-2023-26

序号	名称	品牌、型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	侦察无人机	大疆 型号：DJI Mavic 3 Classic	深圳市、深圳市大疆创新科技有限公司	1	18500.00	18500.00
2	泛光工作灯	海智光 型号：HZG6600	湖北武汉、湖北海智光照明科技有限公司	2	6200.00	12400.00
3	手提式防爆应急灯	海智光 型号：HZG1127	湖北武汉、湖北海智光照明科技有限公司	600	258.00	154800.00
4	铜锣	利景 型号：LJ-36	河北沧州、沧州利景环保设备有限公司	300	90.00	27000.00
5	手摇报警器	利景 型号：SY-200	河北沧州、沧州利景环保设备有限公司	300	765.00	229500.00
6	对讲机	万里通 型号：6700	福建泉州、泉州市万里通电子科技有限公司	400	489.00	195600.00
7	装甲新型救生艇（冲锋舟）	海笛 型号：HD/SD/SA-430	浙江宁波、宁波海的户外用品有限公司	2	28500.00	57000.00
8	救生衣	春润 型号：JJSY100	江苏东台、江苏春润消防科技有限公司	1000	105.00	105000.00
9	救生圈	海鳄 型号：FR 5556-I	江苏东台、江苏福锐船舶装备有限公司	100	102.00	10200.00
10	雨鞋	德泰意力 规格：黑色高筒	福建石狮、石狮市德泰意力鞋业有限公司	2000	85.00	170000.00
11	雨伞	恒丰 规格：黑色直柄伞	浙江绍兴、绍兴市上虞区崧厦镇恒丰制伞厂	2000	45.50	91000.00

产品
费用



12	雨衣	时创 规格：分体式套装、 165 码--185 码	河南商丘、虞城县时创防雨服饰制衣厂	1000	213.00	213000.00
13	手持喊话器	双河 型号：SH-23BU	河南郑州、河南银之河电子科技有限公司	100	350.00	35000.00
14	砍刀	规格：木柄长度约 30cm，钢材全长 35.5cm	浙江义乌、义乌市吉六六咩国际贸易有限公司	200	43.00	8600.00
15	森林消防油锯（四冲程）	雷箭 型号：7200	浙江永康、永康市利箭工具有限公司	15	950.00	14250.00
16	强光防爆手电筒	海智光 型号：HZG1866	湖北武汉、湖北海智光照明科技有限公司	300	102.00	30600.00
17	反光背心	中科 规格：荧光黄	河南新乡、新乡市中科反光材料有限公司	300	92.00	27600.00
18	棉被	规格： 2000mm*1500mm, 2500g	陕西宝鸡、陕西博尔美实业有限公司	2000	149.50	299000.00
19	毛巾被	规格：2000mm× 1500mm, 1000g	江苏南通、南通余舍纺织品科技有限公司	1000	87.50	87500.00
20	棉大衣	规格：中长款	重庆、重庆市璧山区家之春被服有限公司	1000	179.50	179500.00
投标总报价		大写：壹佰玖拾陆万陆仟零伍拾元整 小写：1966050.00				
备注		报价保留小数点后两位。				

投标供应商名称：西安博睿能源科技有限公司（盖章）

供应商法定代表人或被授权人：王彤（签字或盖章）

日期：2023 年 12 月 19 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。